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Jakelussa mainituille
 
 
 

Jäsenpyyntökirje edustajan nimeämiseksi 
ulkoistaminen eläkesäätiöissä ja eläkekassoissa -työryhmään

Sosiaali- ja terveysministeriön tarkoituksena on asettaa työryhmä, jonka tehtävänä on selvittää laki-
sääteistä eläkevakuuttamista harjoittavien eläkesäätiöiden ja eläkekassojen toimintojen ulkoistami-
seen liittyviä oikeudellisia kysymyksiä.  

Työryhmä asetetaan mahdollisimman pian ja sen toimikausi kestäisi 31.12.2023 asti. Työryhmän 
tehtävänä on selvittää, mitä toimintoja lakisääteistä eläkevakuutusta harjoittavat eläkesäätiöt ja elä-
kekassat ovat ulkoistaneet ja miten ulkoistaminen on käytännössä toteutettu. Hankkeen aikana ar-
vioidaan, mitä eläkesäätiöiden ja –kassojen toimintoja on perustuslain näkökulmasta mahdollista ul-
koistaa ja mitä vaatimuksia toimintojen ulkoistamiselle tulisi tällöin lainsäädännössä asettaa. Työryh-
män on kirjoitettava mietintönsä hallituksen esityksen muotoon, jos työryhmä esittää muutoksia voi-
massa olevaan lainsäädäntöön.

Ministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja esittämään edustajansa työryhmän jäseneksi. Jotta työ-
ryhmä täyttäisi tasa-arvolaissa asetetut vaatimukset, jakelussa mainittuja pyydetään tekemään eh-
dotus kahdesta ehdokkaasta, joista toisen tulee olla mies ja toisen nainen. Ministeriö varaa työryh-
mää asettaessaan itselleen mahdollisuuden nimetä jommankumman ehdokkaista.

Esitykset jäsenistä pyydetään toimittamaan viimeistään 22.2.2023 sosiaali- ja terveysministeriön kir-
jaamoon osoitteeseen kirjaamo.stm@gov.fi sekä kopiona riitta.kokko-herrala@gov.fi. Viestissä on 
mainittava asianumero VN/2986/2023. Lisätietoja asiasta antavat johtaja Jaana Rissanen, puh. 
0295163011 ja hallitusneuvos Riitta Kokko-Herrala, puh. 0295163345. 

 

 

 

Osastopäällikkö Liisa Siika-aho

 

 

Hallitussihteeri Emmi Äärynen
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 Jakelu  Akava ry
Elinkeinoelämän keskusliitto EK
Eläkesäätiöyhdistys ESY ry
Eläketurvakeskus
Finanssivalvonta
Oikeusministeriö
Porasto Oy
STTK ry
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry
Työeläkevakuuttajat TELA ry
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